АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » апреля 20 25 г.  № 165

п.г.т. Приобье

О признании утратившими силу

постановлений администрации городского

поселения Приобье

 В целях приведения нормативно-правовой базы администрации городского поселения

Приобье в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь экспертным

заключением Управления государственной регистрации нормативных правовых актов

Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 12.03.2025 года №

01.03-М-146:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации городского поселения Приобье от 17.01.2006

года № 8 «Об утверждении Положения о порядке и условиях выплаты премий лицам,

замещающим муниципальные должности в администрации городского поселения Приобье»;

1.2. Постановление администрации городского поселения Приобье от 27.10.2006

года № 306 «О внесении изменений в постановление главы городского поселения Приобье от

11.01.2006 г. № 6».

             2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района», а также разместить на официальном сайте

муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

   3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Приобье            Е. Ю. Ермаков